第1号様式（第6条関係）
　　　年　　　月　　　日
住所　〒
[bookmark: _Hlk509228737][bookmark: _Hlk509228931]
会社名

申請者氏名

TEL

広島国際空港株式会社　宛
[bookmark: _Hlk79505846]
【提出先】
MAIL：hiap-media@hiap.co.jp
※取材日の１営業日前までのご提出が難しい
　場合は、別途ご相談ください。
※平日 9:00～17:00/ TEL 080-5105-2550

取　材　許　可　申　請　書
下記の通り、取材を希望するため、申請いたします。
なお、取材にあたっては、広島国際空港㈱の定める取材・撮影規程及び関係諸規程を遵守するとともに、取材に伴う物的、人的損害に対してはその責任の一切を負い、広島空港関係者の指示に従います。
	取材期間
	年　　月　　日 (　　)　　時 ～ 　 　年　　月　　日 (　 )　　時

	取材目的

	取材場所
(具体的に記入)
	1F到着ロビー（□国内・□国際）　   2F出発ロビー（□国内・□国際）

	□展望デッキ　□テナント（店舗名：　　　　　　　　　　　　　　　）

	□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	取材機材

	取材人員

	取材当日の
現場責任者氏名

	現場責任者の
TEL

※当日来港し、連絡可能な携帯電話番号をご記入ください

	弊社以外の取材許諾　次ページの注意事項2.(3）参照
	□有　管理者名 (　　　　　　　　   ：□承諾済　□承諾手続中　□未承諾)
□無

	その他特記事項

[bookmark: _Hlk115244628]※取材前に次ページ「広島空港の取材・撮影に係る注意事項」をご確認ください。
※ご記入いただきました個人情報は本取材の手続きのためにのみ利用します。

広島空港の取材・撮影に係る注意事項

1. 申請窓口について
広島空港で取材を行う場合は、事前に広島空港ホームページより「取材許可申請書」をダウンロードし、メールで1営業日までにご提出ください。
※期日までのご提出が難しい場合は、事前にご相談ください。
連絡先：（電話）080-5105-2550
（メール）hiap-media@hiap.co.jp　広島国際空港㈱　広報担当

2. 取材及び撮影場所について
（1） 取材及び撮影可能エリアは、原則として一般来港者（送迎者、見学者等）が立ち入り可能なエリアとなります。
（2） [bookmark: _Hlk176961127]撮影禁止場所は以下の通りです。※フロアマップをご参照ください。
・国内線・国際線到着口
・2階保安検査場
・2階航空会社チェックインカウンター前保安検査機器
（3） 航空会社カウンター、店舗、公的機関が管理している設備又は場所の取材及び撮影を行う場合には、事前に各管理者の承諾を得た上で取材及び撮影を行ってください。
※飛行機の機体が映り込む場合も使用前に承諾が必要となります。
（4） 前各号のほか、広島国際空港㈱または各管理者から取材及び撮影に関する指示があった場合は、その指示に従ってください。
（5） 保安検査機器の撮影は禁止です。
（6） [bookmark: _Hlk176526849]お車は空港駐車場もしくは第２駐車場をご利用ください。

３.　遵守事項について
（１）申請内容が変更となる場合は、必ず事前に連絡してください。
（２）申請時間内での取材及び撮影にご協力お願いします。
（３）取材及び撮影に際しては、利用客の支障にならないよう配慮してください。
（４）取材の際は、必ず社章、自社腕章等または広島国際空港㈱が指定する許可書（社員証等）を着用してください。
（５）撮影の際は、必ず撮影許可書を携行し、事前に貸与した撮影許可証を必ず着用してください。
　　（６）利用客のインタビューや撮影を行う際には貴社の責任の上実施してください。
　　（７）空港管理運営に支障を生じ、またはその恐れがある場合には、取材及び撮影をお受けできない、または取材及び撮影を中止していただく場合がございます。